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DIPARTIMENTO LAVOROSETTORE 2 - PRECARIATO E CRISI D'IMPRESA
____________________________________________________________________________

Assunto il 27/02/2025
Numero Registro Dipartimento 233
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 2803 DEL 28/02/2025

Oggetto: Avviso Pubblico D.D. n. 3183 del 24/03/2022 - Risorse regionali di cui alla L.R. n. 1/2014per la stabilizzazione di lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità: impegno acconto 2025

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)
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IL DIRIGENTE DEL SETTOREVISTI l’art. 3, comma 1, del D. Lgs. 7 agosto 1997, n. 280, l’art. 2, comma 1, D.Lgs. 1° dicembre1997, n. 468 e l’art. 2, comma 1, D. Lgs. 28 febbraio 2000, n. 81, che individuano la plateadi lavoratori socialmente utili (LSU) e di pubblica utilità (LPU); l’art. 4, comma 8, D.L. 31 agosto 2013, n. 101, conv. L. 30 ottobre 2013, n. 125, ai sensi delquale “Al fine di favorire l'assunzione a tempo indeterminato dei lavoratori di cui all'articolo2, comma 1, del decreto legislativo 28 febbraio 2000, n. 81, e di cui all'articolo 3, comma 1,del decreto legislativo 7 agosto 1997, n. 280, le regioni predispongono un elenco regionaledei suddetti lavoratori secondo criteri che contemperano l'anzianità anagrafica, l'anzianità diservizio e i carichi familiari. A decorrere dalla data di entrata in vigore del presente decretoe fino al 31 dicembre 2016, gli enti territoriali che hanno vuoti in organico relativamente allequalifiche di cui all'articolo 16 della legge 28 febbraio 1987, n. 56, e successive modificazioni,nel rispetto del loro fabbisogno e nell'ambito dei vincoli finanziari di cui al comma 6,procedono, in deroga a quanto disposto dall'articolo 12, comma 4, del decreto legislativo 1°dicembre 1997, n. 468, all'assunzione a tempo indeterminato, anche con contratti di lavoroa tempo parziale, dei soggetti collocati nell'elenco regionale indirizzando una specificarichiesta alla Regione competente”; la L.R. 13 gennaio 2014, n. 1 “Indirizzi volti a favorire il superamento del precariato di cui alD.L. 31 agosto 2013, n. 101 convertito in legge 30 ottobre 2013, n. 125” e, in particolare, l’art.1, istitutivo dell’elenco regionale di cui all’art. 4 comma 8, D.L. 31 agosto 2013, n. 101, conv.L. 30 ottobre 2013, n. 125, e l’art. 2 dedicato alla stabilizzazione dei suddetti lavoratori; il D.D. n. 13980 dell’11/12/2017, avente ad oggetto “Approvazione elenchi regionali deilavoratori di cui alla L.R. 13 gennaio 2014, n. 1”; il D.D. n. 3969 del 26/04/2018 di “Attivazione piano di stabilizzazione per i lavoratori compresinell’elenco di cui all’art. 4, comma 8, del D.L. 101/2013”, il D.D. n. 6791 del 27/06/2018, chelo ha integrato, e il successivo D.D. n. 13689 del 22/11/2018, di modifica; il D.D. n. 11657 del 18/10/2018, avente ad oggetto “Piano di stabilizzazione lavoratorisocialmente utili e di pubblica utilità” (nonché i successivi D.D. n. 13412 del 19/11/2018, dimodifica e integrazione dell’Avviso, D.D. n. 10462 del 28/08/2019, di riapertura dei terminidell’Avviso e D.D. n. 15195 del 09/12/2019, di proroga dei termini dell’Avviso), con il quale,in sede di approvazione dell’Avviso Pubblico concernente il finanziamento regionale previstoper la stabilizzazione di lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità, il contributo regionaleè stato fissato in € 3.800,00, per la stabilizzazione dei lavoratori socialmente utili, incompartecipazione all’incentivo ministeriale annuo di € 9.296,22 previsto dal Decreto dellaDirezione degli Ammortizzatori Sociali e della Formazione del Ministero del Lavoro e dellePolitiche Sociali n. 234 del 7 agosto 2018, e in € 13.096,22, per la stabilizzazione deilavoratori di pubblica utilità, in assenza di previsione di incentivi ministeriali; il D.D. n. 3183 del 24/03/2022, avente ad oggetto “Riparto delle risorse regionali per lestabilizzazioni, mediante contratto a tempo indeterminato, procedure ex lege 30 dicembre2018 n. 145, dei lavoratori socialmente utili e di quelli impegnati in attività di pubblica utilitàdella Regione Calabria. Approvazione Avviso pubblico per la presentazione delle istanze diammissione al finanziamento regionale”, con il quale, a seguito della previsione normativadi cui al D.L. 30 dicembre 2021, n. 228, conv. L. 25 febbraio 2022, n. 15, di incentivi allastabilizzazione dei lavoratori di pubblica utilità, dapprima esclusi, si è proceduto all’approvazione del nuovo piano di riparto delle risorse regionali previste per la stabilizzazionedei lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità della Regione Calabria, fissando ilcontributo, per entrambi i bacini di lavoratori, in € 8.703,78; il D.D. n. 7443 del 06/07/2022, il D.D. n. 7863 del 13/07/2022, il D.D. n. 9384 del 04/08/2022,il D.D. n. 11559 del 30/09/2022, di ammissione al finanziamento degli Enti di cui agli allegatial presente atto; la L.R. 25 giugno 2019, n. 29, “Storicizzazione risorse del precariato storico”;CONSIDERATO CHE con circolare Prot. N. 797216 del 19/12/2024, tutti gli Enti pubblici stabilizzatori di LSU e LPUsono stati invitati a presentare, in relazione all’annualità 2025, richiesta di erogazione delcontributo regionale previsto per le intervenute assunzioni a tempo indeterminato dei suddetti
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lavoratori e finanziato con le risorse di cui alla L.R. 13 gennaio 2014, n. 1, congiuntamentealla trasmissione di un quadro aggiornato dell’esistenza in servizio dei detti lavoratori; conformemente alle istruzioni fornite con la suddetta circolare, su un totale di n. 313 di Entiinteressati, solo n. 289 Enti - riportati nell’Allegato “Riepilogo” - hanno prodotto ladocumentazione richiesta; le richieste di contributo pervenute sono tuttora oggetto di istruttoria;RITENUTO DI dover concedere agli Enti di cui all’Allegato “Riepilogo”, parte integrante il presenteprovvedimento, il contributo regionale previsto per l’intervenuta stabilizzazione di lavoratorisocialmente utili e di pubblica utilità;PRECISATO che si provvederà alla concessione in favore degli altri Enti stabilizzatori una voltapervenuta anche da questi ultimi la richiesta di incentivo per l’annualità 2025;CONSIDERATO CHE per i Comuni di Agnana Calabra, Bagaladi, Caulonia e Melicucco, si rendenecessario procedere alla compensazione delle somme di cui all’art. 1 commi 495-497, L. 27dicembre 2019, n. 160 e relativo D.P.C.M. 28 dicembre 2020, indebitamente erogate nell’annualità2023, come da comunicazioni Prot. N. 791022 del 17/12/2024, Prot. N. 791081 del 17/12/2024, Prot.N. 791091 del 17/12/2024 e Prot. N. 791099 del 17/12/2024, notificate a mezzo pec;RITENUTO PERTANTO DI dover impegnare l’importo di € 15.309.082,33 sul capitolo U4302020901del bilancio 2025, a titolo di acconto del contributo spettante agli Enti di cui all’Allegato “Riepilogo”,in relazione all’anno 2025, per le intervenute assunzioni a tempo indeterminato dei lavoratorisocialmente utili e di pubblica utilità;VISTE le proposte d’impegno sul capitolo U4302020901, generate telematicamente e allegate alpresente provvedimento, di seguito indicate in relazione ai beneficiari
Beneficiari Impegno Importo

All. “A – Comuni CS” 1606 del 24/02/2025 € 6.624.301,67
All. “B – Comuni CZ” 1607 del 24/02/2025 € 1.152.888,21
All. “C – Comuni KR” 1608 del 24/02/2025 € 571.548,24
All. “D – Comuni RC” 1609 del 24/02/2025 € 4.767.233,40
All. “E – Comuni VV” 1610 del 24/02/2025 € 1.047.717,53
All. “F – Province” 1612 del 24/02/2025 € 21.759,45
All. “G – Agenzie” 1613 del 24/02/2025 € 875.576,10
All. “H – Città Metropolitana” 1614 del 24/02/2025 € 178.427,49
All. “I – Epna” 1615 del 24/02/2025 € 65.278,35
All. “L – Consorzi” 1616 del 24/02/2025 € 4.351,89
RISCONTRATA la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenzafinanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cui esigibilità èaccertata nell’esercizio finanziario dell’anno 2024;DATO ATTO CHE in relazione al D.D. n. 3183 del 24/03/2022, si è provveduto agli obblighi di pubblicazioneprevisti dall’art. 26, comma 1, D.Lgs. n. 33/2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dalPIAO 2024-2026, reperibile tramite accesso al link direttohttps://trasparenza.regione.calabria.it/REGIONECALABRIA/SchedeGeneriche/Detail/5023/27/353/SchedeGeneriche; si provvederà all’adempimento degli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 26, comma 2,D.Lgs. n. 33/2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal PIAO 2024-2026;VISTI Statuto regionale; La Legge Regionale del 13 maggio 1996, n. 7, recante “Norme sull’ordinamento dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”; il D.P.G.R. del 24 giugno 1999, n. 354 del Presidente della Regione, recante “Separazionedell’attività di indirizzo e di controllo da quella di gestione”, modificato con Decreto delPresidente della Giunta Regionale n. 206 del 15 dicembre 2000;
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 il D. Lgs. del 30 marzo 2001, n.165 e ss.mm.ii., “Norme generali sull’ordinamento del lavoroalle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; la Legge Regionale 1° dicembre 2022, n. 42, recante "Riordino del sistema dei controlli internie istituzione dell'Organismo regionale per i controlli di legalità", con la quale è statarevisionata e sistematizzata la materia dei controlli interni, determinandone modalità,strumenti e procedure, con l’obiettivo di garantire la legittimità, la regolarità e la correttezzadell'azione amministrativa delle strutture in cui si articola la Giunta regionale; il Regolamento regionale n. 1 del 12 gennaio 2023, recante “Regolamento delle proceduredi controllo interno in attuazione dell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della legge regionale1 dicembre 2022, n. 42 (Riordino del sistema di controlli interni e istituzione dell’Organismoregionale per i controlli di legalità)”; la D.G.R. n. 536 del 19/10/2024 - Approvazione Piano dei controlli di RegolaritàAmministrativa in fase successiva - anno 2025 e la conseguente circolare n. 765486 del05/12/2024 del Segretariato Generale; la D.G.R. n. 29 del 06/02/2024 che approva il vigente PIAO 2024-2026, rimodulato conD.G.R. n. 444/2024; la D.G.R. del 24 ottobre 2024, n. 572 recante “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale– approvazione modifiche del regolamentoRegionale n. 12/2022 e s.m.i.”; il D.P.G.R. n. 66 del 24/10/2024, con il quale è stato conferito, al Dott. Fortunato Varone,l’incarico di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Lavoro”; il D.D.G. 15300 del 29/10/2024, avente ad oggetto “D.G.R. 572 del 24/10/2024 AdempimentiDipartimento Lavoro: conferimento incarichi di reggenza ai Dirigenti non apicali”; il D.D.G. 15354 del 30/10/2024, avente ad oggetto “D.G.R. 572/2024- RegolamentoRegionale n. 12/2022 e ss.mm.ii. Ridefinizione del modello operativo del DipartimentoLavoro”; la nota dipartimentale n. 297286 del 11/09/2024, di nomina a Responsabile del Procedimentodella Funzionaria Dott.ssa Irene Alcaro;VISTE ALTRESÌ la L.R. n. 41 del 23/12/2024 – Legge di stabilità regionale 2025; la L.R. n. 42 del 23/12/2024 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria pergli anni 2025 – 2027; la D.G.R. n. 766 del 27/12/2024 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria pergli anni 2025 – 2027 (art. 39, c.10 del d.lgs. 23/06/2011, n.118); la D.G.R. n. 767 del 27/12/2024 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2025 – 2027 (artt.11 e 39, c.10 deld.lgs. 23/06/2011, n.118);ATTESA la propria competenza ai sensi della L.R. n. 34/2002 e della L.R. n. 1/2006;ATTESTATO che il presente atto è stato formulato su proposta del Responsabile del procedimento,che ne attesta la regolarità e la correttezza sotto il profilo istruttorio procedimentale;RAVVISATA la propria competenza e attestata, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolaritàamministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto;DECRETAper le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, di:IMPEGNARE l’importo di € 15.309.082,33 sul capitolo U4302020901 del bilancio 2025, a titolo diacconto del contributo spettante agli Enti di cui all’Allegato “Riepilogo”, in relazione all’anno 2025,per le intervenute assunzioni a tempo indeterminato dei lavoratori socialmente utili e di pubblicautilità, secondo il seguente riparto
Beneficiari Impegno Importo

All. “A – Comuni CS” 1606 del 24/02/2025 € 6.624.301,67
All. “B – Comuni CZ” 1607 del 24/02/2025 € 1.152.888,21
All. “C – Comuni KR” 1608 del 24/02/2025 € 571.548,24
All. “D – Comuni RC” 1609 del 24/02/2025 € 4.767.233,40
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All. “E – Comuni VV” 1610 del 24/02/2025 € 1.047.717,53
All. “F – Province” 1612 del 24/02/2025 € 21.759,45
All. “G – Agenzie” 1613 del 24/02/2025 € 875.576,10
All. “H – Città Metropolitana” 1614 del 24/02/2025 € 178.427,49
All. “I – Epna” 1615 del 24/02/2025 € 65.278,35
All. “L – Consorzi” 1616 del 24/02/2025 € 4.351,89
PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n.11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE2016/679.
SI DA ATTO che la pubblicazione sul BURC e sul sito istituzionale della Regione hanno effetto dinotifica.SI DA ATTO che avverso il presente decreto è ammesso ricorso è ammesso ricorso dinanzi alTribunale Amministrativo Regionale, da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorsostraordinario al Presidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoIrene Alcaro(con firma digitale)
Sottoscritta dal DirigenteBRUNO ZITO(con firma digitale)

Cod. Proposta 70443
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa
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DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 233 del 27/02/2025

DIPARTIMENTO LAVOROSETTORE 2 - PRECARIATO E CRISI D'IMPRESA

OGGETTO Avviso Pubblico D.D. n. 3183 del 24/03/2022 - Risorse regionali di cui alla L.R. n.1/2014 per la stabilizzazione di lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità: impegnoacconto 2025

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 27/02/2025 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)
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ALLEGATO A COMUNI DELLA PROVINCIA DI COSENZA

N.

PR
OV

.

ENTE STABILIZZATORE N. LAV.
CONTRIBUTO 

PREVISTO ANNO 
2025

ACCONTO 50%

1 CS COMUNE DI ACQUAFORMOSA 11 € 95.741,58 € 47.870,79
2 CS COMUNE DI ACQUAPPESA 12 € 104.445,36 € 52.222,68
3 CS COMUNE DI ACRI 56 € 477.256,81 € 238.628,40
4 CS COMUNE DI AIELLO CALABRO 11 € 95.741,58 € 47.870,79
5 CS COMUNE DI AIETA 2 € 17.407,56 € 8.703,78
6 CS COMUNE DI ALBIDONA 7 € 60.926,46 € 30.463,23
7 CS COMUNE DI ALESSANDRIA DEL CARRETTO 21 € 182.779,38 € 91.389,69
8 CS COMUNE DI ALTILIA 6 € 52.222,68 € 26.111,34
9 CS COMUNE DI ALTOMONTE 23 € 200.186,94 € 100.093,47
10 CS COMUNE DI AMENDOLARA 32 € 278.520,96 € 139.260,48
11 CS COMUNE DI BELSITO 2 € 17.407,56 € 8.703,78
12 CS COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO 27 € 235.002,06 € 117.501,03
13 CS COMUNE DI BIANCHI 6 € 52.222,68 € 26.111,34
14 CS COMUNE DI BISIGNANO 24 € 204.538,83 € 102.269,42
15 CS COMUNE DI BUONVICINO 7 € 60.926,46 € 30.463,23
16 CS COMUNE DI CALOPEZZATI 1 € 8.703,78 € 4.351,89
17 CS COMUNE DI CALOVETO 16 € 139.260,48 € 69.630,24
18 CS COMUNE DI CAMPANA 8 € 69.630,24 € 34.815,12
19 CS COMUNE DI CANNA 18 € 156.668,04 € 78.334,02
20 CS COMUNE DI CAROLEI 5 € 43.518,90 € 21.759,45
21 CS COMUNE DI CARPANZANO 2 € 17.407,56 € 8.703,78
22 CS COMUNE DI CASALI DEL MANCO 32 € 278.520,96 € 139.260,48
23 CS COMUNE DI CASSANO ALLO IONIO 67 € 583.153,26 € 291.576,63
24 CS COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO 12 € 104.445,36 € 52.222,68
25 CS COMUNE DI CASTROLIBERO 16 € 139.260,48 € 69.630,24
26 CS COMUNE DI CASTROREGIO 15 € 130.556,70 € 65.278,35
27 CS COMUNE DI CASTROVILLARI 36 € 313.336,08 € 156.668,04
28 CS COMUNE DI CELICO 2 € 17.407,56 € 8.703,78
29 CS COMUNE DI CERCHIARA DI CALABRIA 14 € 121.852,92 € 60.926,46
30 CS COMUNE DI CERVICATI 4 € 34.815,12 € 17.407,56
31 CS COMUNE DI CERZETO 3 € 26.111,34 € 13.055,67
32 CS COMUNE DI CETRARO 18 € 156.668,04 € 78.334,02
33 CS COMUNE DI CIVITA 12 € 104.445,36 € 52.222,68
34 CS COMUNE DI COLOSIMI 3 € 26.111,34 € 13.055,67
35 CS COMUNE DI CORIGLIANO - ROSSANO 135 € 1.175.010,30 € 587.505,15
36 CS COMUNE DI COSENZA 2 € 17.407,56 € 8.703,78
37 CS COMUNE DI CROPALATI 14 € 121.852,92 € 60.926,46
38 CS COMUNE DI CROSIA 26 € 226.298,28 € 113.149,14
39 CS COMUNE DI DIAMANTE 5 € 43.518,90 € 21.759,45
40 CS COMUNE DI DOMANICO 3 € 26.111,34 € 13.055,67
41 CS COMUNE DI FALCONARA ALBANESE 4 € 34.815,12 € 17.407,56
42 CS COMUNE DI FIGLINE VEGLIATURO 2 € 17.407,56 € 8.703,78
43 CS COMUNE DI FIRMO 19 € 165.371,82 € 82.685,91
44 CS COMUNE DI FIUMEFREDDO BRUZIO 1 € 8.703,78 € 4.351,89
45 CS COMUNE DI FRANCAVILLA MARITTIMA 33 € 287.224,74 € 143.612,37
46 CS COMUNE DI FRASCINETO 15 € 130.556,70 € 65.278,35
47 CS COMUNE DI FUSCALDO 17 € 147.964,26 € 73.982,13
48 CS COMUNE DI GRIMALDI 6 € 52.222,68 € 26.111,34
49 CS COMUNE DI GRISOLIA 11 € 95.741,58 € 47.870,79
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ALLEGATO A COMUNI DELLA PROVINCIA DI COSENZA

N.

PR
OV

.

ENTE STABILIZZATORE N. LAV.
CONTRIBUTO 

PREVISTO ANNO 
2025

ACCONTO 50%

50 CS COMUNE DI GUARDIA PIEMONTESE 8 € 69.630,24 € 34.815,12
51 CS COMUNE DI LAINO CASTELLO 4 € 34.815,12 € 17.407,56
52 CS COMUNE DI LAPPANO 1 € 8.703,78 € 4.351,89
53 CS COMUNE DI LATTARICO 4 € 34.815,12 € 17.407,56
54 CS COMUNE DI LONGOBUCCO 17 € 147.964,26 € 73.982,13
55 CS COMUNE DI LUNGRO 3 € 26.111,34 € 13.055,67
56 CS COMUNE DI LUZZI 32 € 270.542,50 € 135.271,25
57 CS COMUNE DI MALITO 9 € 78.334,02 € 39.167,01
58 CS COMUNE DI MALVITO 13 € 107.346,62 € 53.673,31
59 CS COMUNE DI MANGONE 8 € 69.630,24 € 34.815,12
60 CS COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 2 € 17.407,56 € 8.703,78
61 CS COMUNE DI MARZI 1 € 8.703,78 € 4.351,89
62 CS COMUNE DI MENDICINO 9 € 78.334,02 € 39.167,01
63 CS COMUNE DI MONGRASSANO 11 € 95.741,58 € 47.870,79
64 CS COMUNE DI MONTALTO UFFUGO 7 € 60.926,46 € 30.463,23
65 CS COMUNE DI MONTEGIORDANO 17 € 147.964,26 € 73.982,13
66 CS COMUNE DI MORANO CALABRO 4 € 34.815,12 € 17.407,56
67 CS COMUNE DI MORMANNO 20 € 174.075,60 € 87.037,80
68 CS COMUNE DI MOTTAFOLLONE 11 € 95.741,58 € 47.870,79
69 CS COMUNE DI NOCARA 1 € 8.703,78 € 4.351,89
70 CS COMUNE DI ORIOLO 40 € 348.151,20 € 174.075,60
71 CS COMUNE DI PANETTIERI 1 € 8.703,78 € 4.351,89
72 CS COMUNE DI PAOLA 25 € 217.594,50 € 108.797,25
73 CS COMUNE DI PAPASIDERO 9 € 78.334,02 € 39.167,01
74 CS COMUNE DI PATERNO CALABRO 4 € 34.815,12 € 17.407,56
75 CS COMUNE DI PEDIVIGLIANO 3 € 26.111,34 € 13.055,67
76 CS COMUNE DI PIANECRATI 1 € 8.703,78 € 4.351,89
77 CS COMUNE DI PIETRAFITTA 2 € 17.407,56 € 8.703,78
78 CS COMUNE DI PIETRAPAOLA 3 € 26.111,34 € 13.055,67
79 CS COMUNE DI PLATACI 28 € 243.705,84 € 121.852,92
80 CS COMUNE DI ROCCA IMPERIALE 3 € 26.111,34 € 13.055,67
81 CS COMUNE DI ROGGIANO GRAVINA 14 € 121.852,92 € 60.926,46
82 CS COMUNE DI ROGLIANO 32 € 278.520,96 € 139.260,48
83 CS COMUNE DI ROSE 6 € 52.222,68 € 26.111,34
84 CS COMUNE DI ROSETO CAPO SPULICO 11 € 95.741,58 € 47.870,79
85 CS COMUNE DI ROVITO 17 € 147.964,26 € 73.982,13
86 CS COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO 1 € 8.703,78 € 4.351,89
87 CS COMUNE DI SAN COSMO ALBANESE 3 € 26.111,34 € 13.055,67
88 CS COMUNE DI SAN DEMETRIO CORONE 6 € 52.222,68 € 26.111,34
89 CS COMUNE DI SAN DONATO DI NINEA 5 € 43.518,90 € 21.759,45
90 CS COMUNE DI SAN FILI 1 € 8.703,78 € 4.351,89
91 CS COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE 7 € 60.926,46 € 30.463,23
92 CS COMUNE DI SAN GIOVANNI IN FIORE 84 € 722.413,74 € 361.206,87
93 CS COMUNE DI SAN LORENZO BELLIZZI 39 € 339.447,42 € 169.723,71
94 CS COMUNE DI SAN LUCIDO 1 € 3.626,58 € 1.813,29
95 CS COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO 34 € 295.928,52 € 147.964,26
96 CS COMUNE DI SAN MARTINO DI FINITA 5 € 43.518,90 € 21.759,45
97 CS COMUNE DI SAN PIETRO IN GUARANO 2 € 17.407,56 € 8.703,78
98 CS COMUNE DI SAN SOSTI 13 € 113.149,14 € 56.574,57

Cod. Proposta 70443
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO A COMUNI DELLA PROVINCIA DI COSENZA

N.

PR
OV

.

ENTE STABILIZZATORE N. LAV.
CONTRIBUTO 

PREVISTO ANNO 
2025

ACCONTO 50%

99 CS COMUNE DI SAN VINCENZO LA COSTA 4 € 34.815,12 € 17.407,56
100 CS COMUNE DI SANGINETO 4 € 34.815,12 € 17.407,56
101 CS COMUNE DI SANTA DOMENICA TALAO 1 € 8.703,78 € 4.351,89
102 CS COMUNE DI SANTA SOFIA D'EPIRO 12 € 104.445,36 € 52.222,68
103 CS COMUNE DI SARACENA 14 € 121.852,92 € 60.926,46
104 CS COMUNE DI SCALEA 21 € 182.779,38 € 91.389,69
105 CS COMUNE DI SPEZZANO ALBANESE 10 € 87.037,80 € 43.518,90
106 CS COMUNE DI SPEZZANO DELLA SILA 1 € 8.703,78 € 4.351,89
107 CS COMUNE DI TARSIA 1 € 8.703,78 € 4.351,89
108 CS COMUNE DI TORANO CASTELLO 21 € 182.779,38 € 91.389,69
109 CS COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE 2 € 17.407,56 € 8.703,78
110 CS COMUNE DI VERBICARO 12 € 104.445,36 € 52.222,68
111 CS COMUNE DI VILLAPIANA 12 € 104.445,36 € 52.222,68
112 CS COMUNE DI ZUMPANO 6 € 52.222,68 € 26.111,34

1527 € 13.248.603,34 € 6.624.301,67

Cod. Proposta 70443
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO C COMUNI DELLA PROVINCIA DI CROTONE

N.

PR
OV

.

ENTE STABILIZZATORE N. LAV.
CONTRIBUTO 

PREVISTO ANNO 
2025

ACCONTO 50%

1 KR COMUNE DI BELVEDERE DI SPINELLO 12 € 96.466,90 € 48.233,45
2 KR COMUNE DI CACCURI 5 € 40.617,64 € 20.308,82
3 KR COMUNE DI CASABONA 2 € 17.407,56 € 8.703,78
4 KR COMUNE DI CASTELSILANO 4 € 34.815,12 € 17.407,56
5 KR COMUNE DI CIRO' 22 € 187.131,27 € 93.565,64
6 KR COMUNE DI CIRO' MARINA 1 € 8.703,78 € 4.351,89
7 KR COMUNE DI MESORACA 8 € 69.630,24 € 34.815,12
8 KR COMUNE DI PALLAGORIO 15 € 130.556,70 € 65.278,35
9 KR COMUNE DI ROCCA DI NETO 15 € 122.578,24 € 61.289,12
10 KR COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO 4 € 34.815,12 € 17.407,56
11 KR COMUNE DI SAN NICOLA DELL'ALTO 2 € 17.407,56 € 8.703,78
12 KR COMUNE DI SANTA SEVERINA 17 € 143.612,37 € 71.806,19
13 KR COMUNE DI SAVELLI 11 € 91.389,69 € 45.694,85
14 KR COMUNE DI SCANDALE 7 € 60.926,46 € 30.463,23
15 KR COMUNE DI UMBRIATICO 1 € 8.703,78 € 4.351,89
16 KR COMUNE DI VERZINO 9 € 78.334,02 € 39.167,01

135 € 1.143.096,45 € 571.548,24

Cod. Proposta 70443
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO B COMUNI DELLA PROVINCIA DI CATANZARO

N.

PR
OV

.

ENTE STABILIZZATORE N. LAV.
CONTRIBUTO 

PREVISTO ANNO 
2025

ACCONTO 50%

1 CZ COMUNE DI AMATO 5 € 43.518,90 € 21.759,45
2 CZ COMUNE DI ARGUSTO 5 € 43.518,90 € 21.759,45
3 CZ COMUNE DI BADOLATO 1 € 8.703,78 € 4.351,89
4 CZ COMUNE DI BOTRICELLO 3 € 26.111,34 € 13.055,67
5 CZ COMUNE DI CARDINALE 1 € 8.703,78 € 4.351,89
6 CZ COMUNE DI CERVA 6 € 52.222,68 € 26.111,34
7 CZ COMUNE DI CHIARAVALLE CENTRALE 10 € 87.037,80 € 43.518,90
8 CZ COMUNE DI CONFLENTI 4 € 34.815,12 € 17.407,56
9 CZ COMUNE DI CORTALE 9 € 78.334,02 € 39.167,01
10 CZ COMUNE DI CROPANI 2 € 17.407,56 € 8.703,78
11 CZ COMUNE DI CURINGA 3 € 26.111,34 € 13.055,67
12 CZ COMUNE DI FALERNA 2 € 17.407,56 € 8.703,78
13 CZ COMUNE DI FEROLETO ANTICO 11 € 95.741,58 € 47.870,79
14 CZ COMUNE DI FOSSATO SERRALTA 3 € 26.111,34 € 13.055,67
15 CZ COMUNE DI GASPERINA 1 € 8.703,78 € 4.351,89
16 CZ COMUNE DI GIMIGLIANO 2 € 17.407,56 € 8.703,78
17 CZ COMUNE DI GIZZERIA 11 € 95.741,58 € 47.870,79
18 CZ COMUNE DI JACURSO 1 € 8.703,78 € 4.351,89
19 CZ COMUNE DI LAMEZIA TERME 6 € 52.222,68 € 26.111,34
20 CZ COMUNE DI MAGISANO 2 € 17.407,56 € 8.703,78
21 CZ COMUNE DI MAIDA 9 € 78.334,02 € 39.167,01
22 CZ COMUNE DI MARCELLINARA 9 € 76.883,39 € 38.441,70
23 CZ COMUNE DI MARTIRANO 10 € 87.037,80 € 43.518,90
24 CZ COMUNE DI MARTIRANO LOMBARDO 1 € 8.703,78 € 4.351,89
25 CZ COMUNE DI MONTEPAONE 6 € 52.222,68 € 26.111,34
26 CZ COMUNE DI MOTTA SANTA LUCIA 8 € 69.630,24 € 34.815,12
27 CZ COMUNE DI NOCERA TERINESE 11 € 81.960,60 € 40.980,30
28 CZ COMUNE DI PALERMITI 11 € 95.741,58 € 47.870,79
29 CZ COMUNE DI PETRIZZI 1 € 8.703,78 € 4.351,89
30 CZ COMUNE DI PIANOPOLI 10 € 81.235,28 € 40.617,64
31 CZ COMUNE DI PLATANIA 3 € 26.111,34 € 13.055,67
32 CZ COMUNE DI SAN FLORO 10 € 87.037,80 € 43.518,90
33 CZ COMUNE DI SAN MANGO D'AQUINO 7 € 60.926,46 € 30.463,23
34 CZ COMUNE DI SAN PIETRO A MAIDA 10 € 79.059,34 € 39.529,67
35 CZ COMUNE DI SANT'ANDREA APOSTOLO 1 € 8.703,78 € 4.351,89
36 CZ COMUNE DI SATRIANO 1 € 8.703,78 € 4.351,89
37 CZ COMUNE DI SERRASTRETTA 6 € 52.222,68 € 26.111,34
38 CZ COMUNE DI SETTINGIANO 6 € 50.046,74 € 25.023,37
39 CZ COMUNE DI SIMERI CRICHI 1 € 8.703,78 € 4.351,89
40 CZ COMUNE DI SOVERATO 13 € 113.149,14 € 56.574,57
41 CZ COMUNE DI SOVERIA MANNELLI 14 € 121.852,92 € 60.926,46
42 CZ COMUNE DI STALETTI 23 € 200.186,94 € 100.093,47
43 CZ COMUNE DI TIRIOLO 7 € 56.574,57 € 28.287,29
158 CZ COMUNE DI ZAGARISE 3 € 26.111,34 € 13.055,67

269 € 2.305.776,40 € 1.152.888,21

Cod. Proposta 70443
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO D COMUNI DELLA PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA
N.

PR
OV

.
ENTE STABILIZZATORE N. LAV.

CONTRIBUTO 
PREVISTO ANNO 

2025
ACCONTO 50% COMPENSAZIONE TOTALE ACCONTO

1 RC COMUNE DI AFRICO 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
2 RC COMUNE DI AGNANA 7 € 60.926,46 € 30.463,23 -€ 6.197,48 € 24.265,75
3 RC COMUNE DI ANOIA 7 € 60.926,46 € 30.463,23 € 30.463,23
4 RC COMUNE DI ANTONIMINA 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
5 RC COMUNE DI ARDORE 34 € 295.928,52 € 147.964,26 € 147.964,26
6 RC COMUNE DI BAGALADI 4 € 34.815,12 € 17.407,56 -€ 3.098,74 € 14.308,82
7 RC COMUNE DI BIANCO 14 € 121.852,92 € 60.926,46 € 60.926,46
8 RC COMUNE DI BIVONGI 15 € 130.556,70 € 65.278,35 € 65.278,35
9 RC COMUNE DI BOVA 14 € 121.852,92 € 60.926,46 € 60.926,46
10 RC COMUNE DI BOVA MARINA 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
11 RC COMUNE DI BOVALINO 9 € 78.334,02 € 39.167,01 € 39.167,01
12 RC COMUNE DI BRUZZANO ZEFFIRIO 12 € 104.445,36 € 52.222,68 € 52.222,68
13 RC COMUNE DI CALANNA 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
14 RC COMUNE DI CAMINI 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
15 RC COMUNE DI CAMPO CALABRO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
16 RC COMUNE DI CANDIDONI 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
17 RC COMUNE DI CANOLO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
18 RC COMUNE DI CARAFFA DEL BIANCO 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
19 RC COMUNE DI CARDETO 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
20 RC COMUNE DI CARERI 22 € 191.483,16 € 95.741,58 € 95.741,58
21 RC COMUNE DI CASIGNANA 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
22 RC COMUNE DI CAULONIA 36 € 313.336,08 € 156.668,04 -€ 774,69 € 155.893,35
23 RC COMUNE DI CINQUEFRONDI 12 € 104.445,36 € 52.222,68 € 52.222,68
24 RC COMUNE DI CITTANOVA 25 € 217.594,50 € 108.797,25 € 108.797,25
25 RC COMUNE DI CONDOFURI 12 € 104.445,36 € 52.222,68 € 52.222,68
26 RC COMUNE DI COSOLETO 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
27 RC COMUNE DI DELIANUOVA 20 € 174.075,60 € 87.037,80 € 87.037,80
28 RC COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA 5 € 43.518,90 € 21.759,45 € 21.759,45
29 RC COMUNE DI FERRUZZANO 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
30 RC COMUNE DI FIUMARA 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
31 RC COMUNE DI GALATRO 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
32 RC COMUNE DI GERACE 23 € 200.186,94 € 100.093,47 € 100.093,47
33 RC COMUNE DI GIFFONE 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
34 RC COMUNE DI GIOIA TAURO 70 € 609.264,60 € 304.632,30 € 304.632,30
35 RC COMUNE DI GIOIOSA IONICA 24 € 208.890,72 € 104.445,36 € 104.445,36
36 RC COMUNE DI GROTTERIA 7 € 60.926,46 € 30.463,23 € 30.463,23
37 RC COMUNE DI LAGANADI 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
38 RC COMUNE DI LAUREANA DI BORRELLO 9 € 78.334,02 € 39.167,01 € 39.167,01
39 RC COMUNE DI MAMMOLA 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
40 RC COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA 31 € 269.817,18 € 134.908,59 € 134.908,59
41 RC COMUNE DI MAROPATI 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
42 RC COMUNE DI MARTONE 8 € 69.630,24 € 34.815,12 € 34.815,12
43 RC COMUNE DI MELICUCCA' 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
44 RC COMUNE DI MELICUCCO 3 € 26.111,34 € 13.055,67 -€ 5.422,80 € 7.632,87
45 RC COMUNE DI MOLOCHIO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
46 RC COMUNE DI MONASTERACE 19 € 165.371,82 € 82.685,91 € 82.685,91
47 RC COMUNE DI MONTEBELLO IONICO 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
48 RC COMUNE DI MOTTA SAN GIOVANNI 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
49 RC COMUNE DI OPPIDO MAMERTINA 22 € 191.483,16 € 95.741,58 € 95.741,58

Cod. Proposta 70443
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO D COMUNI DELLA PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA
N.

PR
OV

.
ENTE STABILIZZATORE N. LAV.

CONTRIBUTO 
PREVISTO ANNO 

2025
ACCONTO 50% COMPENSAZIONE TOTALE ACCONTO

50 RC COMUNE DI PALMI 5 € 43.518,90 € 21.759,45 € 21.759,45
51 RC COMUNE DI PAZZANO 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
52 RC COMUNE DI PLACANICA 7 € 60.926,46 € 30.463,23 € 30.463,23
53 RC COMUNE DI POLISTENA 37 € 322.039,86 € 161.019,93 € 161.019,93
54 RC COMUNE DI PORTIGLIOLA 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
55 RC COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA 91 € 792.043,98 € 396.021,99 € 396.021,99
56 RC COMUNE DI RIACE 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
57 RC COMUNE DI RIZZICONI 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
58 RC COMUNE DI ROCCELLA IONICA 39 € 339.447,42 € 169.723,71 € 169.723,71
59 RC COMUNE DI ROGHUDI 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
60 RC COMUNE DI ROSARNO 31 € 269.817,18 € 134.908,59 € 134.908,59
61 RC COMUNE DI SAMO 8 € 69.630,24 € 34.815,12 € 34.815,12
62 RC COMUNE DI SAN FERDINANDO 15 € 130.556,70 € 65.278,35 € 65.278,35
63 RC COMUNE DI SAN GIORGIO MORGETO 21 € 182.779,38 € 91.389,69 € 91.389,69
64 RC COMUNE DI SAN GIOVANNI DI GERACE 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
65 RC COMUNE DI SAN LUCA 14 € 121.852,92 € 60.926,46 € 60.926,46
66 RC COMUNE DI SAN PROCOPIO 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
67 RC COMUNE DI SAN ROBERTO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
68 RC COMUNE DI SANTA CRISTINA D'ASPROMONTE 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
69 RC COMUNE DI SANT'AGATA DEL BIANCO 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
70 RC COMUNE DI SANT'ALESSIO IN ASPROMONTE 12 € 104.445,36 € 52.222,68 € 52.222,68
71 RC COMUNE DI SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE 18 € 156.668,04 € 78.334,02 € 78.334,02
72 RC COMUNE DI SCIDO 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
73 RC COMUNE DI SEMINARA 23 € 200.186,94 € 100.093,47 € 100.093,47
74 RC COMUNE DI SIDERNO 31 € 269.817,18 € 134.908,59 € 134.908,59
75 RC COMUNE DI STAITI 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
76 RC COMUNE DI STIGNANO 9 € 78.334,02 € 39.167,01 € 39.167,01
77 RC COMUNE DI STILO 13 € 113.149,14 € 56.574,57 € 56.574,57
78 RC COMUNE DI TAURIANOVA 31 € 269.817,18 € 134.908,59 € 134.908,59
79 RC COMUNE DI VARAPODIO 9 € 78.334,02 € 39.167,01 € 39.167,01
80 RC COMUNE DI VILLA SAN GIOVANNI 28 € 243.705,84 € 121.852,92 € 121.852,92

1099 € 9.565.454,22 € 4.782.727,11 -€ 15.493,71 € 4.767.233,40

Cod. Proposta 70443
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO E COMUNI DELLA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA

N.

PR
OV

.

ENTE STABILIZZATORE N. LAV.
CONTRIBUTO 

PREVISTO ANNO 
2025

ACCONTO 50%

1 VV COMUNE DI ACQUARO 6 € 52.222,68 € 26.111,34
2 VV COMUNE DI ARENA 13 € 102.994,74 € 51.497,37
3 VV COMUNE DI CAPISTRANO 12 € 95.741,58 € 47.870,79
4 VV COMUNE DI CESSANITI 2 € 15.231,62 € 7.615,81
5 VV COMUNE DI DASA' 7 € 60.926,46 € 30.463,23
6 VV COMUNE DI DINAMI 2 € 17.407,56 € 8.703,78
7 VV COMUNE DI FABRIZIA 18 € 156.668,04 € 78.334,02
8 VV COMUNE DI FRANCAVILLA ANGITOLA 4 € 34.815,12 € 17.407,56
9 VV COMUNE DI GEROCARNE 2 € 9.429,10 € 4.714,55
10 VV COMUNE DI IONADI 1 € 8.703,78 € 4.351,89
11 VV COMUNE DI LIMBADI 3 € 26.111,34 € 13.055,67
12 VV COMUNE DI MAIERATO 8 € 69.630,24 € 34.815,12
13 VV COMUNE DI MONGIANA 3 € 26.111,34 € 13.055,67
14 VV COMUNE DI MONTEROSSO CALABRO 13 € 113.149,14 € 56.574,57
15 VV COMUNE DI NICOTERA 1 € 8.703,78 € 4.351,89
16 VV COMUNE DI PIZZO 36 € 305.357,62 € 152.678,81
17 VV COMUNE DI PIZZONI 4 € 34.815,12 € 17.407,56
18 VV COMUNE DI ROMBIOLO 1 € 8.703,78 € 4.351,89
19 VV COMUNE DI SAN CALOGERO 6 € 52.222,68 € 26.111,34
20 VV COMUNE DI SAN GREGORIO D'IPPONA 1 € 8.703,78 € 4.351,89
21 VV COMUNE DI SERRA SAN BRUNO 47 € 409.077,66 € 204.538,83
22 VV COMUNE DI SIMBARIO 13 € 113.149,14 € 56.574,57
23 VV COMUNE DI SORIANELLO 2 € 17.407,56 € 8.703,78
24 VV COMUNE DI SORIANO CALABRO 4 € 34.815,12 € 17.407,56
25 VV COMUNE DI SPADOLA 6 € 52.222,68 € 26.111,34
26 VV COMUNE DI TROPEA 13 € 113.149,14 € 56.574,57
27 VV COMUNE DI VALLELONGA 7 € 60.926,46 € 30.463,23
28 VV COMUNE DI VAZZANO 5 € 43.518,90 € 21.759,45
29 VV COMUNE DI VIBO VALENTIA 4 € 34.815,12 € 17.407,56
30 VV COMUNE DI ZACCANOPOLI 1 € 8.703,78 € 4.351,89

245 € 2.095.435,06 € 1.047.717,53

Cod. Proposta 70443
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO G AGENZIE

N.

PR
OV

.

ENTE STABILIZZATORE N. LAV.
CONTRIBUTO 

PREVISTO ANNO 
2025

ACCONTO 50%

1 CZ ARPACAL 16 € 139.260,48 € 69.630,24
2 CZ AZIENDA CALABRIA VERDE 182 € 1.559.669,03 € 779.834,52
3 RC ARSAC - COSENZA 6 € 52.222,68 € 26.111,34

204 € 1.751.152,19 € 875.576,10

Cod. Proposta 70443
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO H CITTA' METROPOLITANE

N.

PR
OV

.

ENTE STABILIZZATORE N. LAV.
CONTRIBUTO 

PREVISTO ANNO 
2025

ACCONTO 50%

1 RC CITTA' METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 41 € 356.854,98 € 178.427,49
41 € 356.854,98 € 178.427,49

Cod. Proposta 70443
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO I ENTE PARCO

N.

PR
OV

.

ENTE STABILIZZATORE N. LAV.
CONTRIBUTO 

PREVISTO ANNO 
2025

ACCONTO 50%

1 RC ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE 15 € 130.556,70 € 65.278,35
15 € 130.556,70 € 65.278,35

Cod. Proposta 70443
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO L CONSORZI

N.

PR
OV

.

ENTE STABILIZZATORE N. LAV.
CONTRIBUTO 

PREVISTO ANNO 
2025

ACCONTO 50%

1 RC CONSORZIO ACQUEDOTTO VINA DI PALMI 1 € 8.703,78 € 4.351,89
1 € 8.703,78 € 4.351,89

Cod. Proposta 70443
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO RIEPILOGO
N.

PR
OV

.
ENTE STABILIZZATORE N. LAV.

CONTRIBUTO 
PREVISTO ANNO 

2025
ACCONTO 50% COMPENSAZIONE TOTALE ACCONTO

1 CS COMUNE DI ACQUAFORMOSA 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
2 CS COMUNE DI ACQUAPPESA 12 € 104.445,36 € 52.222,68 € 52.222,68
3 CS COMUNE DI ACRI 56 € 477.256,81 € 238.628,40 € 238.628,40
4 CS COMUNE DI AIELLO CALABRO 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
5 CS COMUNE DI AIETA 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
6 CS COMUNE DI ALBIDONA 7 € 60.926,46 € 30.463,23 € 30.463,23
7 CS COMUNE DI ALESSANDRIA DEL CARRETTO 21 € 182.779,38 € 91.389,69 € 91.389,69
8 CS COMUNE DI ALTILIA 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
9 CS COMUNE DI ALTOMONTE 23 € 200.186,94 € 100.093,47 € 100.093,47
10 CS COMUNE DI AMENDOLARA 32 € 278.520,96 € 139.260,48 € 139.260,48
11 CS COMUNE DI BELSITO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
12 CS COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO 27 € 235.002,06 € 117.501,03 € 117.501,03
13 CS COMUNE DI BIANCHI 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
14 CS COMUNE DI BISIGNANO 24 € 204.538,83 € 102.269,42 € 102.269,42
15 CS COMUNE DI BUONVICINO 7 € 60.926,46 € 30.463,23 € 30.463,23
16 CS COMUNE DI CALOPEZZATI 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
17 CS COMUNE DI CALOVETO 16 € 139.260,48 € 69.630,24 € 69.630,24
18 CS COMUNE DI CAMPANA 8 € 69.630,24 € 34.815,12 € 34.815,12
19 CS COMUNE DI CANNA 18 € 156.668,04 € 78.334,02 € 78.334,02
20 CS COMUNE DI CAROLEI 5 € 43.518,90 € 21.759,45 € 21.759,45
21 CS COMUNE DI CARPANZANO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
22 CS COMUNE DI CASALI DEL MANCO 32 € 278.520,96 € 139.260,48 € 139.260,48
23 CS COMUNE DI CASSANO ALLO IONIO 67 € 583.153,26 € 291.576,63 € 291.576,63
24 CS COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO 12 € 104.445,36 € 52.222,68 € 52.222,68
25 CS COMUNE DI CASTROLIBERO 16 € 139.260,48 € 69.630,24 € 69.630,24
26 CS COMUNE DI CASTROREGIO 15 € 130.556,70 € 65.278,35 € 65.278,35
27 CS COMUNE DI CASTROVILLARI 36 € 313.336,08 € 156.668,04 € 156.668,04
28 CS COMUNE DI CELICO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
29 CS COMUNE DI CERCHIARA DI CALABRIA 14 € 121.852,92 € 60.926,46 € 60.926,46
30 CS COMUNE DI CERVICATI 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
31 CS COMUNE DI CERZETO 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
32 CS COMUNE DI CETRARO 18 € 156.668,04 € 78.334,02 € 78.334,02
33 CS COMUNE DI CIVITA 12 € 104.445,36 € 52.222,68 € 52.222,68
34 CS COMUNE DI COLOSIMI 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
35 CS COMUNE DI CORIGLIANO - ROSSANO 135 € 1.175.010,30 € 587.505,15 € 587.505,15
36 CS COMUNE DI COSENZA 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
37 CS COMUNE DI CROPALATI 14 € 121.852,92 € 60.926,46 € 60.926,46
38 CS COMUNE DI CROSIA 26 € 226.298,28 € 113.149,14 € 113.149,14
39 CS COMUNE DI DIAMANTE 5 € 43.518,90 € 21.759,45 € 21.759,45
40 CS COMUNE DI DOMANICO 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
41 CS COMUNE DI FALCONARA ALBANESE 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
42 CS COMUNE DI FIGLINE VEGLIATURO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
43 CS COMUNE DI FIRMO 19 € 165.371,82 € 82.685,91 € 82.685,91
44 CS COMUNE DI FIUMEFREDDO BRUZIO 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
45 CS COMUNE DI FRANCAVILLA MARITTIMA 33 € 287.224,74 € 143.612,37 € 143.612,37
46 CS COMUNE DI FRASCINETO 15 € 130.556,70 € 65.278,35 € 65.278,35
47 CS COMUNE DI FUSCALDO 17 € 147.964,26 € 73.982,13 € 73.982,13
48 CS COMUNE DI GRIMALDI 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
49 CS COMUNE DI GRISOLIA 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
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50 CS COMUNE DI GUARDIA PIEMONTESE 8 € 69.630,24 € 34.815,12 € 34.815,12
51 CS COMUNE DI LAINO CASTELLO 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
52 CS COMUNE DI LAPPANO 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
53 CS COMUNE DI LATTARICO 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
54 CS COMUNE DI LONGOBUCCO 17 € 147.964,26 € 73.982,13 € 73.982,13
55 CS COMUNE DI LUNGRO 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
56 CS COMUNE DI LUZZI 32 € 270.542,50 € 135.271,25 € 135.271,25
57 CS COMUNE DI MALITO 9 € 78.334,02 € 39.167,01 € 39.167,01
58 CS COMUNE DI MALVITO 13 € 107.346,62 € 53.673,31 € 53.673,31
59 CS COMUNE DI MANGONE 8 € 69.630,24 € 34.815,12 € 34.815,12
60 CS COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
61 CS COMUNE DI MARZI 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
62 CS COMUNE DI MENDICINO 9 € 78.334,02 € 39.167,01 € 39.167,01
63 CS COMUNE DI MONGRASSANO 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
64 CS COMUNE DI MONTALTO UFFUGO 7 € 60.926,46 € 30.463,23 € 30.463,23
65 CS COMUNE DI MONTEGIORDANO 17 € 147.964,26 € 73.982,13 € 73.982,13
66 CS COMUNE DI MORANO CALABRO 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
67 CS COMUNE DI MORMANNO 20 € 174.075,60 € 87.037,80 € 87.037,80
68 CS COMUNE DI MOTTAFOLLONE 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
69 CS COMUNE DI NOCARA 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
70 CS COMUNE DI ORIOLO 40 € 348.151,20 € 174.075,60 € 174.075,60
71 CS COMUNE DI PANETTIERI 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
72 CS COMUNE DI PAOLA 25 € 217.594,50 € 108.797,25 € 108.797,25
73 CS COMUNE DI PAPASIDERO 9 € 78.334,02 € 39.167,01 € 39.167,01
74 CS COMUNE DI PATERNO CALABRO 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
75 CS COMUNE DI PEDIVIGLIANO 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
76 CS COMUNE DI PIANECRATI 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
77 CS COMUNE DI PIETRAFITTA 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
78 CS COMUNE DI PIETRAPAOLA 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
79 CS COMUNE DI PLATACI 28 € 243.705,84 € 121.852,92 € 121.852,92
80 CS COMUNE DI ROCCA IMPERIALE 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
81 CS COMUNE DI ROGGIANO GRAVINA 14 € 121.852,92 € 60.926,46 € 60.926,46
82 CS COMUNE DI ROGLIANO 32 € 278.520,96 € 139.260,48 € 139.260,48
83 CS COMUNE DI ROSE 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
84 CS COMUNE DI ROSETO CAPO SPULICO 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
85 CS COMUNE DI ROVITO 17 € 147.964,26 € 73.982,13 € 73.982,13
86 CS COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
87 CS COMUNE DI SAN COSMO ALBANESE 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
88 CS COMUNE DI SAN DEMETRIO CORONE 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
89 CS COMUNE DI SAN DONATO DI NINEA 5 € 43.518,90 € 21.759,45 € 21.759,45
90 CS COMUNE DI SAN FILI 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
91 CS COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE 7 € 60.926,46 € 30.463,23 € 30.463,23
92 CS COMUNE DI SAN GIOVANNI IN FIORE 84 € 722.413,74 € 361.206,87 € 361.206,87
93 CS COMUNE DI SAN LORENZO BELLIZZI 39 € 339.447,42 € 169.723,71 € 169.723,71
94 CS COMUNE DI SAN LUCIDO 1 € 3.626,58 € 1.813,29 € 1.813,29
95 CS COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO 34 € 295.928,52 € 147.964,26 € 147.964,26
96 CS COMUNE DI SAN MARTINO DI FINITA 5 € 43.518,90 € 21.759,45 € 21.759,45
97 CS COMUNE DI SAN PIETRO IN GUARANO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
98 CS COMUNE DI SAN SOSTI 13 € 113.149,14 € 56.574,57 € 56.574,57
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99 CS COMUNE DI SAN VINCENZO LA COSTA 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
100 CS COMUNE DI SANGINETO 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
101 CS COMUNE DI SANTA DOMENICA TALAO 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
102 CS COMUNE DI SANTA SOFIA D'EPIRO 12 € 104.445,36 € 52.222,68 € 52.222,68
103 CS COMUNE DI SARACENA 14 € 121.852,92 € 60.926,46 € 60.926,46
104 CS COMUNE DI SCALEA 21 € 182.779,38 € 91.389,69 € 91.389,69
105 CS COMUNE DI SPEZZANO ALBANESE 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
106 CS COMUNE DI SPEZZANO DELLA SILA 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
107 CS COMUNE DI TARSIA 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
108 CS COMUNE DI TORANO CASTELLO 21 € 182.779,38 € 91.389,69 € 91.389,69
109 CS COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
110 CS COMUNE DI VERBICARO 12 € 104.445,36 € 52.222,68 € 52.222,68
111 CS COMUNE DI VILLAPIANA 12 € 104.445,36 € 52.222,68 € 52.222,68
112 CS COMUNE DI ZUMPANO 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
113 CZ ARPACAL 16 € 139.260,48 € 69.630,24 € 69.630,24
114 CZ AZIENDA CALABRIA VERDE 182 € 1.559.669,03 € 779.834,52 € 779.834,52
115 CZ COMUNE DI AMATO 5 € 43.518,90 € 21.759,45 € 21.759,45
116 CZ COMUNE DI ARGUSTO 5 € 43.518,90 € 21.759,45 € 21.759,45
117 CZ COMUNE DI BADOLATO 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
118 CZ COMUNE DI BOTRICELLO 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
119 CZ COMUNE DI CARDINALE 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
120 CZ COMUNE DI CERVA 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
121 CZ COMUNE DI CHIARAVALLE CENTRALE 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
122 CZ COMUNE DI CONFLENTI 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
123 CZ COMUNE DI CORTALE 9 € 78.334,02 € 39.167,01 € 39.167,01
124 CZ COMUNE DI CROPANI 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
125 CZ COMUNE DI CURINGA 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
126 CZ COMUNE DI FALERNA 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
127 CZ COMUNE DI FEROLETO ANTICO 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
128 CZ COMUNE DI FOSSATO SERRALTA 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
129 CZ COMUNE DI GASPERINA 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
130 CZ COMUNE DI GIMIGLIANO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
131 CZ COMUNE DI GIZZERIA 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
132 CZ COMUNE DI JACURSO 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
133 CZ COMUNE DI LAMEZIA TERME 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
134 CZ COMUNE DI MAGISANO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
135 CZ COMUNE DI MAIDA 9 € 78.334,02 € 39.167,01 € 39.167,01
136 CZ COMUNE DI MARCELLINARA 9 € 76.883,39 € 38.441,70 € 38.441,70
137 CZ COMUNE DI MARTIRANO 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
138 CZ COMUNE DI MARTIRANO LOMBARDO 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
139 CZ COMUNE DI MONTEPAONE 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
140 CZ COMUNE DI MOTTA SANTA LUCIA 8 € 69.630,24 € 34.815,12 € 34.815,12
141 CZ COMUNE DI NOCERA TERINESE 11 € 81.960,60 € 40.980,30 € 40.980,30
142 CZ COMUNE DI PALERMITI 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
143 CZ COMUNE DI PETRIZZI 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
144 CZ COMUNE DI PIANOPOLI 10 € 81.235,28 € 40.617,64 € 40.617,64
145 CZ COMUNE DI PLATANIA 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
146 CZ COMUNE DI SAN FLORO 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
147 CZ COMUNE DI SAN MANGO D'AQUINO 7 € 60.926,46 € 30.463,23 € 30.463,23
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148 CZ COMUNE DI SAN PIETRO A MAIDA 10 € 79.059,34 € 39.529,67 € 39.529,67
149 CZ COMUNE DI SANT'ANDREA APOSTOLO 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
150 CZ COMUNE DI SATRIANO 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
151 CZ COMUNE DI SERRASTRETTA 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
152 CZ COMUNE DI SETTINGIANO 6 € 50.046,74 € 25.023,37 € 25.023,37
153 CZ COMUNE DI SIMERI CRICHI 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
154 CZ COMUNE DI SOVERATO 13 € 113.149,14 € 56.574,57 € 56.574,57
155 CZ COMUNE DI SOVERIA MANNELLI 14 € 121.852,92 € 60.926,46 € 60.926,46
156 CZ COMUNE DI STALETTI 23 € 200.186,94 € 100.093,47 € 100.093,47
157 CZ COMUNE DI TIRIOLO 7 € 56.574,57 € 28.287,29 € 28.287,29
158 CZ COMUNE DI ZAGARISE 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
159 KR COMUNE DI BELVEDERE DI SPINELLO 12 € 96.466,90 € 48.233,45 € 48.233,45
160 KR COMUNE DI CACCURI 5 € 40.617,64 € 20.308,82 € 20.308,82
161 KR COMUNE DI CASABONA 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
162 KR COMUNE DI CASTELSILANO 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
163 KR COMUNE DI CIRO' 22 € 187.131,27 € 93.565,64 € 93.565,64
164 KR COMUNE DI CIRO' MARINA 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
165 KR COMUNE DI MESORACA 8 € 69.630,24 € 34.815,12 € 34.815,12
166 KR COMUNE DI PALLAGORIO 15 € 130.556,70 € 65.278,35 € 65.278,35
167 KR COMUNE DI ROCCA DI NETO 15 € 122.578,24 € 61.289,12 € 61.289,12
168 KR COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
169 KR COMUNE DI SAN NICOLA DELL'ALTO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
170 KR COMUNE DI SANTA SEVERINA 17 € 143.612,37 € 71.806,19 € 71.806,19
171 KR COMUNE DI SAVELLI 11 € 91.389,69 € 45.694,85 € 45.694,85
172 KR COMUNE DI SCANDALE 7 € 60.926,46 € 30.463,23 € 30.463,23
173 KR COMUNE DI UMBRIATICO 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
174 KR COMUNE DI VERZINO 9 € 78.334,02 € 39.167,01 € 39.167,01
175 KR PROVINCIA DI CROTONE 5 € 43.518,90 € 21.759,45 € 21.759,45
176 RC ARSAC - COSENZA 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
177 RC CITTA' METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 41 € 356.854,98 € 178.427,49 € 178.427,49
178 RC COMUNE DI AFRICO 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
179 RC COMUNE DI AGNANA 7 € 60.926,46 € 30.463,23 -€ 6.197,48 € 24.265,75
180 RC COMUNE DI ANOIA 7 € 60.926,46 € 30.463,23 € 30.463,23
181 RC COMUNE DI ANTONIMINA 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
182 RC COMUNE DI ARDORE 34 € 295.928,52 € 147.964,26 € 147.964,26
183 RC COMUNE DI BAGALADI 4 € 34.815,12 € 17.407,56 -€ 3.098,74 € 14.308,82
184 RC COMUNE DI BIANCO 14 € 121.852,92 € 60.926,46 € 60.926,46
185 RC COMUNE DI BIVONGI 15 € 130.556,70 € 65.278,35 € 65.278,35
186 RC COMUNE DI BOVA 14 € 121.852,92 € 60.926,46 € 60.926,46
187 RC COMUNE DI BOVA MARINA 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
188 RC COMUNE DI BOVALINO 9 € 78.334,02 € 39.167,01 € 39.167,01
189 RC COMUNE DI BRUZZANO ZEFFIRIO 12 € 104.445,36 € 52.222,68 € 52.222,68
190 RC COMUNE DI CALANNA 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
191 RC COMUNE DI CAMINI 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
192 RC COMUNE DI CAMPO CALABRO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
193 RC COMUNE DI CANDIDONI 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
194 RC COMUNE DI CANOLO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
195 RC COMUNE DI CARAFFA DEL BIANCO 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
196 RC COMUNE DI CARDETO 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
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197 RC COMUNE DI CARERI 22 € 191.483,16 € 95.741,58 € 95.741,58
198 RC COMUNE DI CASIGNANA 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
199 RC COMUNE DI CAULONIA 36 € 313.336,08 € 156.668,04 -€ 774,69 € 155.893,35
200 RC COMUNE DI CINQUEFRONDI 12 € 104.445,36 € 52.222,68 € 52.222,68
201 RC COMUNE DI CITTANOVA 25 € 217.594,50 € 108.797,25 € 108.797,25
202 RC COMUNE DI CONDOFURI 12 € 104.445,36 € 52.222,68 € 52.222,68
203 RC COMUNE DI COSOLETO 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
204 RC COMUNE DI DELIANUOVA 20 € 174.075,60 € 87.037,80 € 87.037,80
205 RC COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA 5 € 43.518,90 € 21.759,45 € 21.759,45
206 RC COMUNE DI FERRUZZANO 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
207 RC COMUNE DI FIUMARA 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
208 RC COMUNE DI GALATRO 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
209 RC COMUNE DI GERACE 23 € 200.186,94 € 100.093,47 € 100.093,47
210 RC COMUNE DI GIFFONE 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
211 RC COMUNE DI GIOIA TAURO 70 € 609.264,60 € 304.632,30 € 304.632,30
212 RC COMUNE DI GIOIOSA IONICA 24 € 208.890,72 € 104.445,36 € 104.445,36
213 RC COMUNE DI GROTTERIA 7 € 60.926,46 € 30.463,23 € 30.463,23
214 RC COMUNE DI LAGANADI 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
215 RC COMUNE DI LAUREANA DI BORRELLO 9 € 78.334,02 € 39.167,01 € 39.167,01
216 RC COMUNE DI MAMMOLA 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
217 RC COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA 31 € 269.817,18 € 134.908,59 € 134.908,59
218 RC COMUNE DI MAROPATI 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
219 RC COMUNE DI MARTONE 8 € 69.630,24 € 34.815,12 € 34.815,12
220 RC COMUNE DI MELICUCCA' 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
221 RC COMUNE DI MELICUCCO 3 € 26.111,34 € 13.055,67 -€ 5.422,80 € 7.632,87
222 RC COMUNE DI MOLOCHIO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
223 RC COMUNE DI MONASTERACE 19 € 165.371,82 € 82.685,91 € 82.685,91
224 RC COMUNE DI MONTEBELLO IONICO 11 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
225 RC COMUNE DI MOTTA SAN GIOVANNI 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
226 RC COMUNE DI OPPIDO MAMERTINA 22 € 191.483,16 € 95.741,58 € 95.741,58
227 RC COMUNE DI PALMI 5 € 43.518,90 € 21.759,45 € 21.759,45
228 RC COMUNE DI PAZZANO 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
229 RC COMUNE DI PLACANICA 7 € 60.926,46 € 30.463,23 € 30.463,23
230 RC COMUNE DI POLISTENA 37 € 322.039,86 € 161.019,93 € 161.019,93
231 RC COMUNE DI PORTIGLIOLA 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
232 RC COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA 91 € 792.043,98 € 396.021,99 € 396.021,99
233 RC COMUNE DI RIACE 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
234 RC COMUNE DI RIZZICONI 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
235 RC COMUNE DI ROCCELLA IONICA 39 € 339.447,42 € 169.723,71 € 169.723,71
236 RC COMUNE DI ROGHUDI 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
237 RC COMUNE DI ROSARNO 31 € 269.817,18 € 134.908,59 € 134.908,59
238 RC COMUNE DI SAMO 8 € 69.630,24 € 34.815,12 € 34.815,12
239 RC COMUNE DI SAN FERDINANDO 15 € 130.556,70 € 65.278,35 € 65.278,35
240 RC COMUNE DI SAN GIORGIO MORGETO 21 € 182.779,38 € 91.389,69 € 91.389,69
241 RC COMUNE DI SAN GIOVANNI DI GERACE 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
242 RC COMUNE DI SAN LUCA 14 € 121.852,92 € 60.926,46 € 60.926,46
243 RC COMUNE DI SAN PROCOPIO 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
244 RC COMUNE DI SAN ROBERTO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
245 RC COMUNE DI SANTA CRISTINA D'ASPROMONTE 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
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246 RC COMUNE DI SANT'AGATA DEL BIANCO 10 € 87.037,80 € 43.518,90 € 43.518,90
247 RC COMUNE DI SANT'ALESSIO IN ASPROMONTE 12 € 104.445,36 € 52.222,68 € 52.222,68
248 RC COMUNE DI SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE 18 € 156.668,04 € 78.334,02 € 78.334,02
249 RC COMUNE DI SCIDO 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
250 RC COMUNE DI SEMINARA 23 € 200.186,94 € 100.093,47 € 100.093,47
251 RC COMUNE DI SIDERNO 31 € 269.817,18 € 134.908,59 € 134.908,59
252 RC COMUNE DI STAITI 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
253 RC COMUNE DI STIGNANO 9 € 78.334,02 € 39.167,01 € 39.167,01
254 RC COMUNE DI STILO 13 € 113.149,14 € 56.574,57 € 56.574,57
255 RC COMUNE DI TAURIANOVA 31 € 269.817,18 € 134.908,59 € 134.908,59
256 RC COMUNE DI VARAPODIO 9 € 78.334,02 € 39.167,01 € 39.167,01
257 RC COMUNE DI VILLA SAN GIOVANNI 28 € 243.705,84 € 121.852,92 € 121.852,92
258 RC CONSORZIO ACQUEDOTTO VINA DI PALMI 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
259 RC ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE 15 € 130.556,70 € 65.278,35 € 65.278,35
260 VV COMUNE DI ACQUARO 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
261 VV COMUNE DI ARENA 13 € 102.994,74 € 51.497,37 € 51.497,37
262 VV COMUNE DI CAPISTRANO 12 € 95.741,58 € 47.870,79 € 47.870,79
263 VV COMUNE DI CESSANITI 2 € 15.231,62 € 7.615,81 € 7.615,81
264 VV COMUNE DI DASA' 7 € 60.926,46 € 30.463,23 € 30.463,23
265 VV COMUNE DI DINAMI 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
266 VV COMUNE DI FABRIZIA 18 € 156.668,04 € 78.334,02 € 78.334,02
267 VV COMUNE DI FRANCAVILLA ANGITOLA 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
268 VV COMUNE DI GEROCARNE 2 € 9.429,10 € 4.714,55 € 4.714,55
269 VV COMUNE DI IONADI 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
270 VV COMUNE DI LIMBADI 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
271 VV COMUNE DI MAIERATO 8 € 69.630,24 € 34.815,12 € 34.815,12
272 VV COMUNE DI MONGIANA 3 € 26.111,34 € 13.055,67 € 13.055,67
273 VV COMUNE DI MONTEROSSO CALABRO 13 € 113.149,14 € 56.574,57 € 56.574,57
274 VV COMUNE DI NICOTERA 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
275 VV COMUNE DI PIZZO 36 € 305.357,62 € 152.678,81 € 152.678,81
276 VV COMUNE DI PIZZONI 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
277 VV COMUNE DI ROMBIOLO 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
278 VV COMUNE DI SAN CALOGERO 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
279 VV COMUNE DI SAN GREGORIO D'IPPONA 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89
280 VV COMUNE DI SERRA SAN BRUNO 47 € 409.077,66 € 204.538,83 € 204.538,83
281 VV COMUNE DI SIMBARIO 13 € 113.149,14 € 56.574,57 € 56.574,57
282 VV COMUNE DI SORIANELLO 2 € 17.407,56 € 8.703,78 € 8.703,78
283 VV COMUNE DI SORIANO CALABRO 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
284 VV COMUNE DI SPADOLA 6 € 52.222,68 € 26.111,34 € 26.111,34
285 VV COMUNE DI TROPEA 13 € 113.149,14 € 56.574,57 € 56.574,57
286 VV COMUNE DI VALLELONGA 7 € 60.926,46 € 30.463,23 € 30.463,23
287 VV COMUNE DI VAZZANO 5 € 43.518,90 € 21.759,45 € 21.759,45
288 VV COMUNE DI VIBO VALENTIA 4 € 34.815,12 € 17.407,56 € 17.407,56
289 VV COMUNE DI ZACCANOPOLI 1 € 8.703,78 € 4.351,89 € 4.351,89

3541 € 30.649.152,02 € 15.324.576,04 -€ 15.493,71 € 15.309.082,33

Cod. Proposta 70443
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO F PROVINCE

N.

PR
OV

.

ENTE STABILIZZATORE N. LAV.
CONTRIBUTO 

PREVISTO ANNO 
2025

ACCONTO 50%

1 KR PROVINCIA DI CROTONE 5 € 43.518,90 € 21.759,45
5 € 43.518,90 € 21.759,45

Cod. Proposta 70443
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


